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Oznaczenie sprawy: postępowanie o  udzielenie  zamówienia na Dostawę przenośnego urządzenia rentgenowskiego (RTG), WZP-1451/22/88/Z.
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:
Pytanie nr 15:

Prosimy o zmianę specyfikacji technicznej do poniższego postępowania, gdyż specyfikacja przetargowa wskazuje wprost na jedno rozwiązanie oferowane przez konsorcjum firm Back 2 Function oraz Ibcol, co przeczy zasadom wolnej konkurencji i możliwości złożenia wiążącej oferty przez innych wykonawców w niniejszym postępowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w tym propozycję jej zmiany. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż Załącznik nr 3 do SWZ określa minimalne parametry urządzenia.
Pytanie nr 16:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że antena mocowana do tabletu znacznie zwiększa zasięg urządzenia. W przypadku mocowania anteny na statywie lub innym stelażu tablet dodatkowy traci swoją podstawową funkcje tj. mobilność. 
Zamawiający dokonuje zmiany Punktu 6 Obróbka obrazu – dodatkowy tablet Załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Dedykowana antena wraz z nadajnikiem/odbiornikiem sygnału do transmisji z modułem komunikacyjnym mocowana na tablecie.”.
Pytanie nr 17:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kalibracja daje możliwość skonfigurowania zestawu RTG z innym typem lampy niż dostarczony. Pomoże to w przypadku awarii lampy lub jej wymiany na inny model ograniczyć koszty tylko do zakupu generatora, a nie całego zestawu.
Pytanie nr 18:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie elementy zestawu, które będą wyjmowane ze skrzyni transportowej tj. panel obrazujący, tablet dodatkowy, generator maja działać według oznaczeń i karty technicznej producenta w temperaturach od -20 °C  do + 50 °C.
Pytanie nr 19:

[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że siła naturalna w tym przypadku oznacza siłę z jaką będzie oddziaływał pirotechnik na kabel podczas przechodzenia, nadepnięcia na kabel itp. Podłączenie kabla do urządzenia nastąpi natychmiast po zerwaniu. Możliwe jest dodatkowe skalibrowanie wszystkich elementów urządzenia w celu wykonania zdjęcia po podłączeniu kabla. Ponowne fizyczne podłączenie kabla wykona operator. Operator może po podłączeniu kabla sprawdzić poprawność działania systemu i urządzeń w nim pracujących. W przypadku potrzeby może skonfigurować urządzenie lub wykonać restart systemu. Czas ponownego uruchomienia systemu gotowego do pracy do 10 min.
Test zerwania kabla i ponownego jego podłączenia ma na celu sprawdzenie czy kabel w sytuacjach spotykanych podczas działań bojowych „zerwie” się automatycznie nie powodując uszkodzenia sprzętu, upadku pirotechnika czy przewrócenia się panelu obrazującego. Ponowne podłączenie ma sprawdzić czy kabel nie uległ uszkodzeniu i sprzęt nadal może być używany.

Parametr opisany z specyfikacji jest ważny z punktu widzenia bezpieczeństwa pracy minera pirotechnika jak i gwarancji działania sprzętu po nieumyślnym zerwaniu kabla.

Pytanie nr 20:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. Powyższe kryterium jest opcją wyposażenia urządzania. Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza.
Pytanie nr 21:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada urządzenia oparte na platformie Android i możliwość zainstalowania oprogramowania na dowolnym urządzeniu z powyższym oprogramowaniem  daje opcję rozbudowania systemu RTG.
Wyjaśnienia oraz zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.
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